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Odpowiedź na pytania dot.: Zakup fabrycznie nowego,
średniego samochodu specjalnego pożarniczego,
ratowniczo -gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP Uników.

  
Kategoria - Przetargi 

Data publikacji -26 czerwca 2020 godz. 10:56  

Wszyscy Wykonawcy zainteresowani postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego „Zakup fabrycznie nowego,

średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo -gaśniczego z
napędem 4x4 dla OSP Uników ” -  Zp.272.4.2020.

 

            Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
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Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.)
Zamawiający – Ochotnicza Straż Pożarna 
 w Unikowie, za pośrednictwem Pełnomocnika – Gminy Złoczew, przekazuje
zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia (SIWZ) i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 2.7

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Czy Zamawiający dopuszcza tylna belkę bez
wyposażenia
w siłownik pneumatyczny oraz bez możliwości sterowania z kabiny?”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
pkt 2.8

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Czy Zamawiający dopuszcza lampę
oświetleniową części kabiny załogi z kolorze białym?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 3.21

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Czy Zamawiający dopuszcza aby zamiast
wymaganego zaworu odcinającego kulowego ręcznego zamontowanego przy
podstawie działka, zamontowany był zawór elektro-pneumatyczny w ogrzewanym
przedziale autopompy z możliwością odcięcia dopływu wody bezpośrednio ze
stanowiska obsługi działka?”

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 3.21

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Czy Zamawiający dopuszcza aby działko
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posiadało zakres ruchu w płaszczyźnie pionowej od -52 do +800 ale ruchy użyteczne
działka będą zawierały się od kąta ujemnego ograniczonego obrysem pojazdu do
+800?”

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na
dostarczenie pojazdu
z belka sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?”

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. Przedmiot zamówienia musi
być zgodny ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym
załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na
dostarczenie pojazdu
bez mocowania koła zapasowego (koło zostanie dostarczone luzem)?”

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. Przedmiot zamówienia musi
być zgodny ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym
załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Czy Zamawiający dopuści pojazd z
hamulcami tarczowymi?”

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. Przedmiot zamówienia musi
być zgodny ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym
załącznik nr 1 do SIWZ.
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Pytanie nr 8

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na
dostarczenie pojazdu
bez uniwersalnego mocowania aparatów? W pojazdach zostaną  zastosowane
mocowania pasujące do jednego typu, uzgodnione z Zamawiającym.”

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. Przedmiot zamówienia musi
być zgodny ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym
załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na
dostarczenie pojazdu
bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia
skutecznie zapewniają lampy od oświetlenia pola pracy?”

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. Przedmiot zamówienia musi
być zgodny ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym
załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na
dostarczenie pojazdu
z odległością w kabinie pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem
kierowcy lub dowódcy,
a tylną ścianą kabiny zespolonej wynoszącą 1 400 mm?”

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. Przedmiot zamówienia musi
być zgodny ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym
załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
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Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na
dostarczenie pojazdu
bez alarmu słownego otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu? W kabinie
będzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i
dowódcę.?”

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. Przedmiot zamówienia musi
być zgodny ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym
załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na
dostarczenie pojazdu
z podłogą skrytek wykonaną z aluminium?”

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. Przedmiot zamówienia musi
być zgodny ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym
załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na
dostarczenie pojazdu
bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania
zostanie ustalony
z użytkownikiem na etapie realizacji?”

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. Przedmiot zamówienia musi
być zgodny ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym
załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na
dostarczenie pojazdu
z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy
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LED nad żaluzjami?”

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. Przedmiot zamówienia musi
być zgodny ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym
załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na
dostarczenie pojazdu
z przelotowa pierwsza skrytką zabudowy jednak o prześwicie przelotu wynoszącym
680 mm?”

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. Przedmiot zamówienia musi
być zgodny ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym
załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Czy Zamawiający dopuści pojazd z
autopompą o wydajności:

- 2 846 dm3/min. przy ciśnieniu 8 bar przy zasysaniu Hgs = 1,5m,

-429 dm3/min. przy cisnieniu 40 bar?”

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. Przedmiot zamówienia musi
być zgodny ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym
załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 17

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Czy Zamawiający dopuści pojazd z działkiem
DWP16?”

Odpowiedź nr 17:
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Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 18

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z zapytaniem: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na
dostarczenie pojazdu
z przepustnicą przy działku zamiast zaworu kulowego?”

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.

Burmistrz

Dominik Drzazga
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